
Warszawa, 31 sierpnia 2007 r.

Zarząd Sekcji Socjologii Prawa Polskiego Towarzystwa Socjologicznego oraz Katedra Socjologii 
Prawa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego

zapraszają do udziału w konferencji naukowej 

I Ogólnopolskie Forum Socjologów Prawa
„Prawo a zmiany społeczne – stare i nowe wyzwania”

która odbędzie się 24 listopada 2007 r. w Warszawie

W założeniu organizatorów, zasadniczym celem cyklicznych konferencji naukowych 
„Ogólnopolskie Forum Socjologów Prawa” ma być wspieranie debaty naukowej w środowisku 

polskich socjologów prawa, a zwłaszcza w umożliwienie przedstawienia ostatnio prowadzonych 
badań. Ważnym założeniem jest również możliwie szerokie uczestnictwo polskich socjologów 

prawa, zarówno związanych z instytutami socjologii jak i z wydziałami prawa, a także otwartość na 
problematykę pokrewną, jak np. zagadnienia socjologii dewiacji i kontroli społecznej, czy niektóre 
interdyscyplinarne zagadnienia teorii prawa. W związku z tym, konferencje z cyklu „Ogólnopolskie 

Forum...” będą odbywać się w formule „otwartego spotkania”, z możliwie szeroko określonym 
tematem wiodącym. 

Tematem I Ogólnopolskiego Forum będzie „Prawo a zmiany społeczne – stare i nowe wyzwania. 
Organizatorzy oczekują propozycji referatów dotyczących przemian polskiego – i nie tylko – 
porządku prawnego i jego związków z innymi przemianami społecznymi, podejmujących to 
zagadnienie zarówno od strony teoretycznej jak i empirycznej. Propozycje referatów wraz z 

krótkimi abstraktami można nadsyłać do 31 października br.  emailem na adres 
jan.winczorek@aster.pl lub listownie na adres Biura PTS. Zgłoszenia udziału w konferencji bez 

referatu należy przesyłać na te same adresy do 15 listopada br. Organizatorzy nie przewidują opłaty 
konferencyjnej.

W imieniu organizatorów

prof. dr hab. Andrzej Kojder                                                                     dr Jan Winczorek         
Kierownik Katedry Socjologii Prawa UW                    Przewodniczący Sekcji Socjologii Prawa PTS
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